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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

( 16.04.2013 - 17.06.2013 ) 

 
    Sayın Meclis Üyeleri, 

 

    Oda Meclisimizin 27 Haziran 2013 tarih ve 2 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun        

16 Nisan 2013 – 17 Haziran 2013 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.  

Saygılarımızla, 

     Yönetim Kurulu 

 

                     I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER : 

16.04.2013-17.06.2013 tarihleri arasında Odamıza; 

          

336 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                                  

1318  üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış, 

159  üyenin kaydı silinmiştir. 

 

     17.06.2013 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 28047 
            

 II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2013 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız,  

2- AB Bilgi Merkezi - Türkiye’de AB Bilgi Merkezleri Ağının Desteklenmesi Projesi çalışmalarımız, 

(Kapaklar Kutuya Engelliler Hayata Projesi’ne mali destek 31 Aralık 2012 tarihinde sona ermiştir. Proje 

kapsamında bugüne kadar 73 tekerlekli sandalye Odamıza başvuran ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir. 

Proje desteğinin sona ermiş olması sebebiyle tekerlekli sandalye için yeni başvuru alınmamakta olup, 

mevcut başvurular (10 Adet) tamamlanana kadar Odamıza gönderilen kapakları geri dönüşüme 

gönderilmesine ve alınan sandalyelerin mevcut başvuru sahiplerine dağıtımına devam edilecektir. AB 

Türkiye Delegasyonu tarafından onaylanmış olan 2013 yılı faaliyet planı çerçevesinde; 25-26, 29-30 Nisan 

ve 2-3, 6-7 Mayıs tarihlerinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce belirlenen 8 okulda, İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde, genç nesillerin güvenilir ve organik gıdaya dair bilgi ve 

birikimlerini artırmak ve gıda güvenliği ile ilgili farkındalık yaratmak amacıyla “Gıda Güvenliği ve Organik 

Tarım” konulu eğitimler verilmiştir.) Odamız AB Bilgi Merkezi’nin Bölgesel Etkinliği kapsamında 23 

Mayıs 2013 tarihinde İstasyon Meydanı’nda Avrupa Otobüsü etkinliği düzenlenmiştir. AB otobüsünün 

ziyareti sırasında, bir yandan gençler ve aileler için eğlenceli ve dinlendirici bir dizi etkinlik düzenlenirken, 

bir yandan da kamuoyunun Avrupa Birliği ve Birliğin Türkiye vatandaşlarına neler kazandıracağı 

hususunda bilgilendirilmesi, böylelikle de farkındalığın arttırılması hedeflenmiştir. Otobüsün açılışı etkinlik 

kapsamında Adana’ya gelen AB Türkiye Delegasyonu I. Müsteşarı Sn. Erwan MARTEIL, Vali Yrd. Sn. 

Mehmet Ali ÖZKAN, Büyükşehir Belediye Meclis Başkan V. Sn. Halil TÜM ve Odamız Meclis Başkanı 

Sn. Tarkan KULAK tarafından yapılmıştır.  

3- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (URGE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığına sunduğumuz 

ve kabul edilen “Adana Dış Ticaret Merkezi Projesi” çerçevesinde gıda sektöründeki KOBİ’lerin ihracat 

kapasitelerinin artırılmasına yönelik çalışmalarımız, (Proje katılımcısı firmaların ikinci eğitimleri de 

tamamlanmış olup, Bakanlık nezdinde proje kapanış işlemlerine başlanmıştır.), 

4- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

5- Mülkiyeti Odamıza ait Tescilli Tarihi Binanın restorasyonuna yönelik çalışmalarımız, (Restorasyon devam 

etmektedir.)  

6- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz, 

7- Odamızca, dört yeni grup daha açılarak KOSGEB Destekli Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilmesi için 

çalışmalarımız, (KOSGEB Adana Hizmet Müdürlüğü’ne başvuru yapılmıştır)   
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8- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, 

9-  Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, sonrasında da TOBB ile Odamız arasında 

imzalanan protokol çerçevesinde Odamız üyeleri 136 finans kurumunun müşterileri hakkındaki bilgilere 

ulaşarak iş yapmayı planladıkları firmalar hakkında önceden bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla 

Odamız bünyesinde hizmete giren Kredi Kayıt Bürosu Adana Temsilciliği çalışmalarımız, 

10- 11 Mayıs 2013 tarihinde yapılan Oda Organ Seçimleri sonucunda Oda Organlarına seçilen üyelerden bilgi 

ve belge toplanması ile bunların bir albüm haline getirilerek bastırılmasına yönelik faaliyetlerimiz,  

11- Oda aidatlarının birinci döneminin son ödeme tarihi Haziran ayı olması sebebiyle üyelere yönelik tebligat, 

duyuru, hatırlatma ve tahsilat faaliyetlerimiz, 

12- Çukurova Kalkınma Ajansı’nın Kadın İstihdamının Artırılması ve Mesleki Eğitimi Mali Destek Programı 

çerçevesinde başvuru yaptığımız ve kabul edilen “Adanalı Kadınlar Mesleki ve Girişimcilik Eğitimi alıyor, 

Kadın Girişimciler Kurumsallaşıyor” adılı projemizle ilgili sözleşme imzalanacak olup, sözleşme için 

istenilen evrakların hazırlık çalışmaları,  

13- Ticaret Sicili Müdürlüğü’nce münfesih durumda bulunan şirketlerin ve kooperatiflerin Ticaret Sicili 

kayıtlarının silinebilmesi için mevzuata uygun olarak ilan ve adrese tebligat yapılmasına yönelik 

faaliyetlerimiz devam edilmektedir. 

 

                        III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- 29 Nisan 2013 tarihinde, 20-30 Haziran 2013 tarihleri arasında Adana ve Mersin’de düzenlenecek olan 

XVII.Akdeniz Oyunları hazırlıkları çerçevesinde; kafe, restoran ve lokantalara yönelik olarak gıda hijyeni 

ve iletişim konulu eğitimler verilmiştir.  

2- Meslek Komiteleri ve Meclis üyeleri seçimi 11 Mayıs 2013 tarihinde Meryem-Abdurrahim Gizer 

İlköğretim Okulu’nda yapılmıştır.  

3- Odamız, TOBB Adana İl Genç Girişimciler Kurulu ve TEB işbirliğiyle düzenlenen KOSGEB Destekli 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi tamamlanmıştır. 

4- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, TOBB Genel Kurul Delegeleri, Disiplin Kurulu Üyeliği ile Meclis 

Başkanlık Divanı seçimleri 18 Mayıs 2013 tarihinde Odamızda yapılmıştır.  

5- İngiliz Büyükelçiliği ile yapılan görüşmeler neticesinde, İngiltere vizesi başvurularının ilimizde 

yapılabilmesi için Odamız içerisinde bir ofis tahsis edilmiş olup, Ofis 28 Mayıs’ta faaliyete başlamıştır.  

6- Yönetim Kurulu ilk toplantısı 31 Mayıs 2013 tarihinde yapılarak görev taksimi yapılmıştır. Buna göre 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılıklarına Mehmet ŞAHBAZ ve Halis BAYRAK, Sayman Üyeliğe ise 

Zübeyt ŞENDUR seçilmişlerdir. 

7- Tamamlanan seçimler neticesinde Odamız İmza Sirküleri yeniden hazırlanarak ilgili tüm kurum ve 

kuruluşlara yollanmıştır.  

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI :  

1- Odamız 2.Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında: 

a) Vedat Dalokay Hal Kompleksinde faaliyette bulunan üyelerimiz, elektrik panolarının açıkta bırakılması ve 

çok kolay ulaşılabilir bir yerde olması nedeniyle vatandaşın zarar görebileceğini belirterek, elektrik 

panolarının kolay ulaşılmayacak bir yere taşınması gerektiğini bildirmişlerdir.Konu Adana Büyükşehir 

Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

b) Üyelerimiz, Yüreğir Sebze Halinde faaliyet gösteren işyerlerinin çoğunun korsan ticaret yaparak haksız 

rekabete neden olduklarını ve yeni yasaya göre mal bildiriminde bulunmadıklarını bildirmişlerdir. Konu 

Adana Valiliği’ne bildirilmiştir. 
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2- Odamız 8. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında; Üyelerimiz Yenidoğan Mahallesi ve civar 

mahallelerin daha önceleri Yüreğir Belediyesi sınırları içerisinde olduğunu, daha sonra mahkeme kararı ile 

Sarıçam Belediyesi sınırları içerisine alındığını belirterek, Büyük Toptancılar Çarşısında faaliyet gösteren, işyeri 

açma ruhsatına sahip üyelerimizden Sarıçam Belediyesi, İlçe Tarım Müdürlüğü vb. kurumların var olan 

belgelerinin yenilemelerini istediklerini bildirmişlerdir.  Üyelerimiz yenilenmesi istenilen belgeler ile ilgili birçok 

bürokratik işleme tabi tutulacaklarını ve tekrar harç ödemek zorunda kalacaklarını dile getirmişlerdir. Üyelerimiz, 

meydana gelen bu durum nedeniyle sorumlu tutulmaları gerektiğini, söz konusu belge talebinde bulunan 

kurumların, belgelerini önceden Yüreğir İlçesinden temin eden işyerlerinden harç alınmamasını  talep etmişlerdir.  

Konu Sarıçam Belediyesi Başkanlığı’na ve İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

3- Odamız 10. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında;  

a) Üyelerimiz, son zamanlarda bazı bankaların “kart basım ve gönderim ücreti” kredi kartı taksitlerinin 

tahsilinde “ödeme ücreti”, vezneden hesaba yatırılan para için havale ücreti, hesap işletim ücreti ve “kredi 

kartı bedeli” v.s. nam altında masraflar aldıklarını belirterek, bu konuda Yargıtay’ın ve BDDK’nın bu nev’i 

masrafların alınmaması gerektiği hakkında kararları olmasına rağmen genelde bankaların bu paraları tahsil 

ettiklerini bildirmişlerdir. Konu Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulu Başkanlığı’na bildirilmiştir. 

b) Yağ Camii ve Büyüksaat civarında yapılan restorasyon çalışmaları nedeniyle söz konusu bölgede faaliyette 

bulunan üyelerimiz, sıkıntı yaşadıklarını belirterek, restorasyon işlemlerinin hızlandırılması ve en kısa 

zamanda bitirilmesiyle yaşanan sıkıntıların sona ereceğini ifade etmişlerdir. Konu Adana Büyükşehir 

Belediyesi Başkanlığı’na bildirilmiştir. 

 
4- Odamız 14. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında; Cemal Gürsel Caddesi üzerinde faaliyette bulunan 

üyelerimiz, caddenin yollarının ve kaldırımlarının bozuk ve düzensiz olması nedeniyle sıkıntı yaşadıklarını 

belirterek, Cemal Gürsel Caddesinin kaldırımlarının düzenlenmesi ve yolunun yapılmasıyla yaşanan sıkıntıların 

sonar ereceğini bildirmişlerdir. Konu Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

5- Odamız 16. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında;  

 

a) Üyelerimiz, Kentsel dönüşüm alanı olarak belirlenen yerlerin bildirilmesini talep etmişlerdir.  

b) Üyelerimiz, Şehir Stadının yerinin kent yararına kullanılması ve altının çok büyük bir merkezi otopark 

olarak değerlendirilmesi ve üzerinin yeşil alan olarak düzenlenmesi gerektiğini bildirmişlerdir. 

Konular, Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’na bildirilmiştir. 

c) Üyelerimiz, 75. Yıl Orman alanının şahsi tapu alanlarına kurulduğunu belirterek, hak sahibi vatandaşların 

mağdur duruma düştüklerini bildirmişlerdir. Üyelerimiz, söz konusu sıkıntıların önlenmesi için orman 

alanının imara açılması gerektiğini dile getirmişlerdir. Konu Çukurova Belediyesi Başkanlığı’na 

bildirilmiştir. 

6- Odamız 46. Grup Meslek Komitesi aylık olağan toplantısında;  

a) Üyelerimiz, Yeşiloba Mahallesi Metal Sanayi Sitesinde bulunan çöp toplama merkezinden yayılan kokular 

nedeniyle hem kendilerinin hem de vatandaşlarının büyük sıkıntı çektiklerini belirterek, çöp toplama 

merkezinin Metal Sanayi Sitesinden kaldırılması gerektiğini bildirmişlerdir. Konu Seyhan Belediyesi 

Başkanlığı’na bildirilmiştir. 

b) Üyelerimiz, Çukurova Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü’nün özellikle aynı bölgede faaliyet 

gösteren işyerlerini denetlediklerini belirterek, halk sağlığının korunması amacıyla unlu mamul ve ekmek 

fırınlarının tümünün denetlenmesi gerektiğini ifade etmişlerdir. Konu Adana Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 

Md. ve Çukurova Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

c) Üyelerimiz, şehrimizde faaliyet gösteren ekmek fırınları içinde ruhsatsız ve kayıtsız (korsan diye tabir 

edilen) faaliyet gösteren işyerleri bulunduğunu belirterek, bu durumun hem haksız rekabete, hem de halk 

sağlığını tehdit etmeye neden olduğunu dile getirmişlerdir. Konu Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediye 

Başkanlıklarına iletilmiştir. 

d) Üyelerimiz, büyük ölçekli işletmelerle iş yapan  firmalardan ambalaj atık kodu adı altında ruhsat istendiğini, 

Ruhsatı almak üzere Orman ve Çevre Müdürlüğüne yapılan başvurularda işlem yapan personelin mevzuata 

hakim olmadıklarının gözlendiğini belirterek, üretim miktarına göre söz konusu ruhsattan muaf tutulan 

firmaların bürokratik işlemlerle işlerinin uzatıldığını bildirmişlerdir. Konu, Orman Bölge Müdürlüğü ile 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne iletilmiştir. 

                     V - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 17 Nisan 2013 tarihinde Microsoft Türkiye tarafından Adana Hilton Otelinde düzenlenen “Gelecekle 

Buluşma” toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 
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2- 17 Nisan 2013 tarihinde Adana Genç İşadamları Derneği tarafından düzenlenen “AGİAD İş ve Meslek 

Ödülleri” törenine Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

3- 25-26 Nisan 2013 tarihlerinde Adana Hilton Otelinde Güney Reklamcılar Derneği ve Çukurova Üniversitesi 

işbirliğinde düzenlenen “4. Ulusal Pazarlama İletişimi Kongresi” ne Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

4- 30 Nisan 2013 tarihinde Adana Valiliğinde düzenlenen İş-Kur, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

toplantısına AB Şefi Barış Gökhan TOPAL,  

5- 01 Mayıs 2013 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Mali Genel Kurul toplantısına Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, Meclis Başkanı M.Behiç PAKYÜREK, TOBB Genel Kurul Delegeleri 

ve Genel Sekreter Ahmet NEVRUZ,  

6- 03 Mayıs 2013 tarihinde Finlandiya Fahri Konsolosluğu açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER. 

7- 03 Mayıs 2013 tarihinde İl Tütün Kontrol Kurulu toplantısına Meclis Üyesi Ahmet Emin ÜNVAR. 

8- 30 Mayıs 2013 tarihinde Türk Japon Halkları Dostluk Derneği açılış törenine Meclis Başkanı Tarkan 

KULAK. 

9- 16 Mayıs 2013 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Okul öncesi eğitimin güçlendirilmesi projesi 

kapsamında düzenlenen toplantıya Meslek Komitesi Üyesi Ferdane BAYILDIRAN katılmıştır.  

10- 06 Haziran 2013 tarihinde Adana Ticaret Borsası ev sahipliğinde Seyhan Otelinde Bölgemiz Oda ve 

Borsaları Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Atila MENEVŞE ve 

Meclis Başkanı Tarkan KULAK. 

 

   VI- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 16 Nisan 2013 tarihinde Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Hamit AYGÜL, İl Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Mehmet Ali SELAMET ve iştirakçi okulların Müdürlerinin katılımıyla, AB Bilgi 

Merkezimizce düzenlenecek olan “Gıda Güvenliği ve Organik Tarım” konulu eğitimler öncesi hazırlık 

toplantısı yapılmıştır.  

2- 25 Nisan 2013 tarihinde gerçekleştirilen Meclis Toplantısı öncesinde, geçmiş yıllarda Odamızda Yönetim 

Kurulu Üyeliği yapmış kişilere hizmetlerinden ötürü plaket takdim edilmiştir. 

3- 29 Nisan 2013 tarihinde Akdeniz Oyunları Adana Temsilciliği koordinasyonunda Odamız, Çukurova 

Üniversitesi, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Adana Esnaf ve Sanatkârlar Odası işbirliğiyle 

Odamız üyesi yiyecek ve içecek hizmeti sunan işletmelere yönelik  “Temel İletişim ve Gıda Güvenliği” 

konulu eğitim gerçekleştirilmiştir. 

4- 02 Mayıs 2013 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Ali GİZER ve KOSGEB Adana Hizmet Müdürü Sayın 

Hamit SUCU’nun katılımlarıyla Odamızca Mart-Nisan aylarında düzenlenen KOSGEB Destekli Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimi kursiyerlerine sertifika töreni düzenlenmiştir.      

5- 06 Mayıs 2013 tarihinde TOBB Adana İl Genç Girişimciler Kurulu ve TEB Genç Girişimciler Merkezinin 

işbirliğinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Açılış toplantısı düzenlenmiştir. 

6- 13 Mayıs 2013 tarihinde Disiplin Kurulu Üyelerimize hizmet döneminin tamamlanmış olması sebebiyle, 

bugüne kadar yapmış oldukları hizmetlerinden ötürü plaket takdim edilmiştir.  

7- 04 Haziran 2013 tarihinde Belçika Valon ve Flaman Bölgeleri Ticaret Ataşeleri ile Lüksemburg Ticaret Ofisi 

yetkilileri Türkiye ile kendi Bölgeleri’nin ticaretini geliştirmenin yollarını anlattıkları bir toplantı 

gerçekleştirmişlerdir. 

8- 10 Haziran 2013 tarihinde AB Öykü Yarışmasında ilimizi temsil eden öğrencilere verdikleri destekten 

dolayı,  danışman öğretmenler, okul müdürleri ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısına plaket takdim 

edilmiştir. 

VII-ODAMIZCA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 10 Haziran 2013 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Adana Valisi Hüseyin Avni COŞ’u makamında ziyaret 

etmiştir. 

2- 17 Haziran 2013 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Zihni 

ALDIRMAZ’ı makamında ziyaret etmiştir. 
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VIII- ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 16 Nisan 2013 tarihinde Singapur Maslahatgüzarı Lee LORING, Odamızı ziyaret etmiştir. 

2- 03 Mayıs 2013 tarihinde Finlandiya Türkiye Büyükelçisi Nina VASKUNLAHTI, Odamızı ziyaret etmiştir. 

3- 23 Mayıs 2013 tarihinde AB Türkiye Delegasyonu I. Müsteşarı Sn. Erwan MARTEIL ve AB Delegasyonu 

Sektör Yöneticileri Sn. Caner DEMİR ve Sn. Eser CANALİOĞLU, Odamızı ziyaret etmiştir.  

4- 04 Haziran 2013 tarihinde Lüksemburg Büyükelçisi Arlette CONZEMİUS ve Belçikalı temsilcilerden oluşan 

heyet, Odamızı ziyaret etmiştir.   

5- 04 Haziran 2013 tarihinde Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı Muhammet DOĞANTİMUR, Odamızı ziyaret 

etmiştir. 

6- 04 Haziran 2013 tarihinde Ak Parti Adana İl Başkanı Ziyattin YAĞCI, Odamızı ziyaret etmiştir. 

7- 04 Haziran 2013 tarihinde Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer ESENDEMİR, Odamızı ziyaret etmiştir. 

8- 05 Haziran 2013 tarihinde Doğan Haber Ajansı temsilcisi Yusuf BAŞTUĞ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

9- 05 Haziran 2013 tarihinde Habertürk Temsilcisi Utku SAĞILIR, Odamızı ziyaret etmiştir. 

10- 05 Haziran 2013 tarihinde Dünya Gazetesi temsilcisi Recep ŞENYURT, Odamızı ziyaret etmiştir. 

11- 07 Haziran 2013 tarihinde Adana Adliyesi Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet KAYA, Odamızı ziyaret 

etmiştir. 

12- 07 Haziran 2013 tarihinde Adana İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Esra ÖZDEN ve beraberindeki 

heyet, Odamızı ziyaret etmiştir. 

13- 07 Haziran 2013 tarihinde Kayserililer Derneği Başkanı Ahmet ŞAHİN, Odamızı ziyaret etmiştir. 

14- 11 Haziran 2013 tarihinde Adana Vali Yardımcısı Durmuş GENCER ve İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet ÖZER, 

Odamızı ziyaret etmişlerdir. 

15- 11 Haziran 2013 tarihinde SGK Adana İl Müdürü Muharrem AKBAŞ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

16- 11 Haziran 2013 tarihinde Polis Okulu Müdürü Nuri ATEŞ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

17- 11 Haziran 2013 tarihinde Talasemi Federasyonu Başkanı Ali KILIÇ ve beraberindeki heyet, Odamızı 

ziyaret etmiştir. 

18- 11 Haziran 2013 tarihinde Milliyet Gazetesi temsilcisi Mustafa AKKÖSE, Odamızı ziyaret etmiştir. 

19- 11 Haziran 2013 tarihinde Bölge Gazetesi temsilcisi Hüseyin YETİŞ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

20- 11 Haziran 2013 tarihinde Barış Gazetesi temsilcisi Bilal TİPİ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

21- 12 Haziran 2013 tarihinde Devlet Hava Meydanları İşletmesi Adana Havalimanı Başmüdürü Ahmet 

BÜLBÜL, Odamızı ziyaret etmiştir. 

22- 12 Haziran 2013 tarihinde Ak Parti Adana Kadın Kolları Başkanı Emine KARAKÖSE ve beraberindeki 

heyet, Odamızı ziyaret etmiştir. 

23- 12 Haziran 2013 tarihinde Çukurova Üniversitesi Rektörü Mustafa KİBAR, Odamızı ziyaret etmiştir. 

24- 13 Haziran 2013 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 

Odamızı ziyaret etmiştir. 

25- 14 Haziran 2013 tarihinde Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sadi SÜRENKÖK ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Odamızı ziyaret etmiştir. 

26- 14 Haziran 2013 tarihinde TÜMSİAD Başkanı Deniz KÖSE ve beraberindeki heyet, Odamızı ziyaret 

etmiştir. 

27- 14 Haziran 2013 tarihinde Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Zekeriya ŞARBAK, Odamızı ziyaret 

etmiştir. 

28- 17 Haziran 2013 tarihinde TEİAŞ Bölge Müdürü Yılmaz EĞERCİ, Odamızı ziyaret etmiştir. 

29- 17 Haziran 2013 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Abdullah BAKIR, Odamızı ziyaret etmiştir. 

30- 17 Haziran 2013 tarihinde Sarıçam Belediye Başkanı Ahmet ZEMCBİLCİ, Odamızı ziyaret etmiştir. 


